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1 20221103225916142311
建设工程消防
验收备案

2022-
12-07

2023-
02-15

天津放射性药物研发及转化产业化基地项
目生产研发4#楼

保税区 抽中 不合格 合格

2 202302151504408619
建设工程消防
验收备案

2023-
02-16

2023-
02-16

航空商务区空港国际总部基地项目D区 东丽区 未抽中

3 20230201144308934046
建设工程消防
验收备案

2023-
02-07

2023-
02-15

天津庆丰商贸有限公司商场内部消防改造
工程

武清区 抽中 合格

4 20230213182638565538
建设工程消防
验收备案

2023-
02-15

2023-
02-15

天津津城丰田汽车销售服务有限公司4S店
改造工程

河北区 未抽中

5 20221103225853109375
建设工程消防
验收备案

2022-
12-07

2023-
02-15

天津放射性药物研发及转化产业化基地项
目生产研 发 12#楼

保税区 抽中 不合格 合格

6 202302161107599466
建设工程消防
验收备案

2023-
02-16

2023-
02-16

恩智浦半导体（天津）有限公司测试中心
及封装生产线扩充产能项目（库房）

西青区 未抽中

7 202212260848053695
建设工程消防
验收备案

2023-
02-07

2023-
02-13

福源智汇工园工程项目（一期） 武清区 抽中 合格

8 202301121415236601
建设工程消防
验收备案

2023-
02-09

2023-
02-13

生物医药联合研究院GMP中试研发生产平
台

开发区 抽中 合格

9 20230213171751883325
建设工程消防
验收备案

2023-
02-14

2023-
02-14

平安产险天津分公司本部职场装修改造工
程

南开区 未抽中

10 20230214110346994802
建设工程消防
验收备案

2023-
02-14

2023-
02-14

中石油天津处武清基地办公楼装修工程 武清区 未抽中
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11 20230208184304816582
建设工程消防
验收备案

2023-
02-15

2023-
02-15

天津裕华酒店管理有限公司 蓟州区 未抽中

12 202302141414477165
建设工程消防
验收备案

2023-
02-16

2023-
02-16

道桥一所机械材料站（东丽）还建工程 东丽区 未抽中

13 202212301434172325
建设工程消防
验收备案

2023-
02-17

2023-
02-17

海世盛通冷链物流基地（10万吨冷库）建
设项目（二期）

中新天津生
态城

未抽中

14 202301111006284371
建设工程消防
验收备案

2023-
02-13

2023-
02-15

天津市金桥焊材科技有限公司高端焊材智
能制造工厂建 设一期项目

开发区 抽中 合格

15 202212071431336496
建设工程消防
验收备案

2023-
02-14

2023-
02-14

大港油田支行营业用房维修项目 滨海新区 未抽中

16 20230215142216326257
建设工程消防
验收备案

2023-
02-17

2023-
02-17

中钞纸业2号车间装修改造项目 西青区 未抽中

17 20230216142541711549
建设工程消防
验收备案

2023-
02-17

2023-
02-17

中国农业银行股份有限公司天津平安里支
行装修改造项目

武清区 未抽中

18 20230217102852905971
建设工程消防
验收备案

2023-
02-17

2023-
02-17

研发中心2-1-101局部室内装修改造工程 东丽区 未抽中

19 20230214093611378527
建设工程消防
验收备案

2023-
02-14

2023-
02-14

金融街南开中心写字楼C座拆户隔墙工程 南开区 未抽中


